

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Čas?: BLESKOZVOD

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.s.r.o.

Dátum: 4.12.2017

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 2 474,659

19	921	210220101	Zvodový vodič v?ítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	240,000	6,028	1 446,720
21	921	210220212	Zachyt.ty? v?ít.upevnenia do steny do 3 m d?žky ty?e	ks	5,000	11,495	57,475
22	921	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	18,000	18,953	341,154
23	921	210220361	Ty?ový uzem?ova? zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	30,000	17,633	528,990
24	921	210220411	Napínacia skrutka s okom v?ít. napnutia zvodu	ks	15,000	6,688	100,320

22-M Bleskozvod 2 849,176

2		M1	AL/Mg/Si - Gulatina - drôt 08mm - (1kg/7,40m)	kg	500,000	4,268	2 134,000
3		M2	FEZN	m	48,000	1,166	55,968
4		M3	Svorka krížová - SK	ks	15,000	0,649	9,735
5		M4	Svorka opaková - SO	ks	15,000	0,957	14,355
6		M5	Svorka spojovacia - SS	ks	50,000	0,451	22,550
7		M6	Svorka skúšobná - SZ v plastovej krabici KT 250	ks	12,000	1,144	13,728
8		M7	Krabica pre skúšobnú svorkovnicu s vie?kom KT 250 KB	ks	12,000	9,548	114,576
9		M8	Držiak zvodovej ty?e DJ	ks	8,000	0,836	6,688
10		M9	Zachytávacia ty? JP20	ks	4,000	8,778	35,112
11		M10	Pásovina FeZn 4x30mm (1kg/1,06m)	kg	160,000	1,199	191,840
12		M11	HR-Svorka SR 03	ks	13,000	0,737	9,581
13		M12	Podpera pre uzem?ovaciú pásku PP	ks	32,000	0,715	22,880
14		M13	Svorkovnica HUS - hlavná ochranná pripojnica	ks	1,000	2,827	2,827
15		M14	Ochranný uholník zvod	ks	12,000	4,708	56,496
16		M15	Chráni?ka ohybná 2325 H50	m	60,000	0,429	25,740
17		M16	Podpera vedenia PV15	ks	100,000	1,331	133,100

Celkom

5 323,835